Taberna, civis Mediolani, iuris peritus, dominus Belloculus de Belloculiis,
civis Papie, iuris peritus, dominus Guillelmus Vicedominus, civis Placencie,
iuris peritus. Anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo octuagesimo
octavo, die quinta decima aprelis, circa nonam, indictione quinta decima
secundum cursum Ianuen(sium) ct.

(S.T.) Ego Iohannes, filius quondam Moriconis notarii cu de Asciano,
imperialis aule notarius, predicta omnia ut supra de mandato domini Ugo-
lini Vic(ecomitis), iudicis Gallurie, domini tercie partis regni Kalaritani, Dei
gratia potestatis et capitanei comunis et populi Pisarum, gerentis vices suas
et domini Ugolini comitis de Donnoratico, domini sexte partis eiusdem
regni, consocii sui, ut in actis instrumentorum Nochi Maschionis notarii
inveni, ita transcripsi et in publicam formam redegi et ad maiorem cautelam
et firmitatem meum signum et nomen apposui, nichil addito, mutato vel
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diminuto nisi forsitam littera, sillaba seu puncto abreviationis causa, sen-
tentia tamen in aliquo non mutata cv.

a De instrumentis dicte pacis in C’; nel margine esterno la seguente annotazione coeva Pre
(così) de instrumentis pacis; in quello di C’’’ De eodem    b anno: om. C, C’    c quardo in
C; quinta decimo in C’    d iuris peritus: om. C    e anno: om. C’’, C’’’    f octuagesimo:
om. C    g aprelis et quod in C’’’    h sindicos: om. C’’’    i scripta in C’’, C’’’    j no-
tarii: om. C’’’    k et: in sopralinea in C’’    l et: om. C’’, C’’’    m Pisanorum in C
n sciente se in C    o a in C    p terram: om. C’    q in C segue depennato p    r sive in
C’’, C’’’    s Sassaro in C’’    t seu in C    u Pisarum in C’’, C’’’    v eis: om. C’’
w Monte de Verro in C’’’    x Aguto in C’’, C’’’    y de: om. C’’’    z observatis in C’’,
C’’’    aa Segondi in C’; Secundi in C’’’    bb Spinule: om. C’’    cc et terre et castri in C’’
dd datorum in C’’, C’’’    ee scilicet et cuiuslibet in C    ff et: om. C’’    gg in C’ segue de-
pennato si    hh Pisano in C’’’    ii Petracio in C’’’    jj ante tempus-videlicet: ripetuto
in C    kk aut in C’’, C’’’    ll contingerint in C’’, C’’’    mm cognoscere et diffinire in C’,
C’’’    nn serva in C    oo debeat in C’’’    pp in: de in C’’, C’’’    qq autem executionum
pro predictis in C’, C’’’    rr malamente corretto su simul in C’’    ss obsevetur in C
tt contra condennatos: om. B    uu in: om. C’    vv Ianua in C    ww Ianue: om. C
xx observentur in C    yy questionibus: om. C’    zz omnibus ex tunc questionibus seu de-
fensionibus nullitatis, hoc semper in C’’’    ab Ianue. Et e converso in C’’’    ac sentecie
in C    ad comune ipsum in C’’    ae rerum in C’’, C’’’    af posset in C’’, C’’’    ag iuris
dicentis in C    ah Manuelis Aurie quondam Precivalis contra in C’’    ai heredes in C’’, C’’’
aj momilibus in C    ak Pisanum vel ab in C    al Auria vel e in C’’, C’’’    am ut in C
an et concordium: om. C    ao nomine-Pisarum. om. C’’’    ap sindicus dicti comunis in C’’,
C’’’    aq recipienti in C’’    ar in C segue b    as sequacium et ipsos in C’’’    at offen-
sionis in C, C’’’    au promittant in C’’, C’’’    av dari per eos debere in C’’, C’’’
aw tractum in B    ax corretto su ret in C    ay pacis instrumento in C    az ipsa: om. C’,
C’’    bc nomine-Ianue: om. C’    bd aliude in C’’’    be in C’’ segue espunto a    bf illum
locum in C’’’; illum: om. C’    bg dummodo in C’’, C’’’    bh sint in C    bi in C’ segue
espunto reci    bj et: om. C’    bk et eo: sive eodem in C’’, C’’’    bl ligna Pisanorum ultra
quinque nec aliquod lignum armatum Pisanorum vel districtualium in C’’, C’’’    bm comuni
Ianue dicto con segno d’inversione in C’’    bn in C’’’ segue depennato n    bo victualia aliqua
in C’’    bq districtualium personarum, quod in C’’’    br tamen dicti Pisani in C    bs illis-se
distringerent vel: om. C’’’    bt veniendi in C’’    bu tantum: om. C’    bv transmittendi
Ianuam in C’’    bx etiam: om. C’    by corretto su deum in C    bz et per eum-Pisarum:
om. C’    cd salem ripetuto in C’    ce onerandum dictum salem in C’    cf per: corretto su
ad in C’’    cg illa dicta ligna in C’’, C’’’    ch omnibus et dicti in C’    ci Avane in C’’, C’’’
cj notarium et Lanfrancum in C’’    ck curia domini potestatis in C’’’    cl Ianuensis in
C’’, C’’’    cm in C segue depennato s    cn Asso in C    co Tedicius in C    cp Sancti Lau-
rencii ecclesie con segno d’inversione in C’    cq Belengerius in C’’, C’’’    cr ecclesie: om. C’’
cs Ianue, dominus Albertus in C’’, C’’’    ct scioglimento da C’    cu notarii: om. C’
cv (S.T.) - mutata: om. C’’, C’’’.
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1205